http://www.muranaka.co.jp/

2023年 11月 2日

お得意先 各位

「   手術用顕微鏡ドレープ」
仕様変更のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「MMI 手術用顕微鏡ドレープ」
につきまして、仕様を変更させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げ
ます。なお、価格等の変更はございません。詳細につきましては、下記をご高覧く
ださい。
 今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。

謹白

記

■対象商品
 別紙参照

■変更内容
外箱への EOGインジケーターテープ貼付の廃止

■変更時期
 在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

変更前 変更後

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

注文コード 品  番 商 品 名 GTIN-13 入数 標準価格

069-020-51 MMI4838CL
MMI 手術用顕微鏡ﾄﾞﾚｰﾌﾟ ,ﾂｧｲ ｽ

用,117×305cm,滅菌済
0748426102884 5枚 x2箱 \55,000

069-020-52 MMI4840CL
MMI 手術用顕微鏡ﾄﾞﾚｰﾌﾟ ,ﾂｧｲ ｽ

用,117×267cm,滅菌済
0748426102853 5枚 x2箱 \48,000

069-020-53 MMI4865CL
MMI 手術用顕微鏡ﾄﾞﾚｰﾌﾟ ,ﾂｧｲ ｽ

用,137×381cm,滅菌済
0748426102839 5枚 x2箱 \60,000

069-020-57 MMI5952CL
MMI 手術用顕微鏡ﾄﾞ ﾚ ｰ ﾌ ﾟ , ﾗ ｲ ｶ

用,137×267cm,滅菌済
0748426102860 5枚 x2箱 \45,000

069-020-58 MMI3652CL
MMI 手術用顕微鏡ﾄﾞﾚｰﾌﾟ,ﾗｲｶ用,137

×381cm,滅菌済
0748426102877 5枚 x2箱 \55,000

標準価格に消費税は含んでおりません。